
Asignado Vigente

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EMALDONADO

09:41 a.m.

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

SANTA ROSA DE COPÁN, COPÁN

Periodo del:   1/6/2020    al         30/6/2020

Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

EJERCICIO: 2020

Pagina: 1 de 1

Hora  :
Emisión: 02/07/2020

0.00 0.00%001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea Oromilaca en la zona rural.
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 02 005 000 001 47110 15-013-01 20 1 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD DE OROMILACA

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%002 100,000.00 0.00 85,982.50 0.00 0.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea El Zapote en la zona rural.
0.00 0.00 0.00

185,982.50 0.00 0.00 0.00
0.0085,982.50 0.00 0.0011 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD EN EL ZAPOTE

100,000.00 0.00 185,982.50

0.00 0.00%004 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Escuela Delicias Pilas .
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 033 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO EN DELICIAS PILAS

150,000.00 0.00 150,000.00

007 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Centros educativos Quezailica en el área rural. 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
11 01 017 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE TECHO 

KINDER FRANCISCO MORAZAN 

DE QUEZAILICA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 025 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

BÁSICO FRANCISCO P GUEVARA 

EL RODEO

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%008 0.00 0.00 78,330.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Escuela  Jerónimo del área urbana
0.00 0.00 0.00

78,330.00 0.00 0.00 0.00
0.0078,330.00 0.00 0.0011 01 036 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE ACERA Y 

REMODELACIÓN DE GRADAS EN 

ESCUELA JERÓNIMO J. REINA

0.00 0.00 78,330.00

020 150,000.00 0.00 79,760.87 73,200.00 0.00Mejoramiento de Bulevares y espacios públicos 302,960.87 25,150.00 25,150.00 0.00 0.00 8.30%
12 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 2 9.42%MEJORAMIENTO DE BULEVARES Y 

ESPACIOS PÚBLICOS 

75,000.00 0.00 227,960.87 21,482.63 21,482.63 0.00

3,667.37 3,667.37 0.00

0.0079,760.87 73,200.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 010 000 001 47210 11-001-01 20 1 4.89%MEJORAMIENTO DE BULEVARES Y 

ESPACIOS PÚBLICOS 

75,000.00 0.00 75,000.00

0.00 0.00%028 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliación al Sistema de Agua en la Aldea El Salitrillo
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA EL SALITRILLO

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 #¡NUM!029 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Mejoramiento del Sistema de Agua  Aldea Trincheras
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 500,000.0011 03 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA TRINCHERAS

500,000.00 0.00 0.00

031 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00Mejoramiento Sistema de Agua Aldea Villa Belén 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
11 03 045 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO AL SISTEMA DE 

AGUA EN VILLA BELEN

0.00 0.00 133,605.44 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00133,605.44 0.00 0.00

0.00266,394.56 0.00 0.0011 03 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO AL SISTEMA DE 

AGUA EN VILLA BELEN

0.00 0.00 266,394.56

0.00 0.00%034 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Aldea Los Plancitos
0.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

LOS PLANCITOS

700,000.00 0.00 700,000.00

038 2000,000.00 0.00 0.00 1475,000.00 0.00Construcción de la II Etapa del Relleno Sanitario en la Aldea Sorosca 3475,000.00 1116,086.96 1116,086.96 0.00 0.00 32.12%

11 03 019 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL RELLENO SANITARIO

0.00 0.00 962,000.00 0.00 0.00 0.00

1116,086.96 1116,086.96 0.00

0.000.00 962,000.00 0.00

0.000.00 513,000.00 0.0011 03 019 000 001 47210 15-013-01 20 4 44.41%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL RELLENO SANITARIO

2000,000.00 0.00 2513,000.00

0.00 0.00%039 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Automatización del Sistema de descarga de tanques de Distribución
0.00 0.00 0.00

600,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE AUTOMATIZACIÓN 

DE TANQUE EL CERRITO, LA 

HONDURA Y DISTRIBUCIÓN

600,000.00 0.00 600,000.00

040 2000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción del Rastro Municipal en la Aldea de Sorosca. 2000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 03 024 000 001 47110 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCIÓN DE RASTRO 

MUNICIPAL DE SRC

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 024 000 001 47110 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCIÓN DE RASTRO 

MUNICIPAL DE SRC

1200,000.00 0.00 1200,000.00

042 8800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras al Sistema de agua potable en el casco urbano. 8800,000.00 433,391.22 433,391.22 0.00 0.00 4.92%

11 03 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 7.07%MATERIALES PARA 

MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 

DE SANTA ROSA DE COPAN

5000,000.00 0.00 5000,000.00 353,391.22 353,391.22 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%INSTALACIÓN DE 

MICROMEDIDORES DE AGUA 

POTABLE

300,000.00 0.00 300,000.00

11 03 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CUENTAS POR PAGAR DE 

PROYECTOS EJECUTADOS EN 

AÑO ANTERIOR

3000,000.00 0.00 3000,000.00 0.00 0.00 0.00

80,000.00 80,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 16.00%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL EQUIPO ELECTROMECANICO 

DEL SISTEMA DE AGUA

500,000.00 0.00 500,000.00
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0.00 9.42%043 3400,000.00 0.00 0.00 47,880.00 0.00Mejoras al sistema de Alcantarillado sanitario en el casco urbano.

274,106.52 274,106.52 0.00

3447,880.00 324,958.44 324,958.44 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 025 000 001 47210 15-013-01 20 4 10.96%OPERACION DE LA PLANTA DE 

TRATAMIENTO DE AGUAS 

RESIDUALES DE SANTA ROSA DE 

COPAN

2500,000.00 0.00 2500,000.00

11 03 035 000 001 47210 15-013-01 20 4 11.35%MEJORAMIENTO PREVENTIVO DE 

SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO DE SANTA ROSA DE 

COPAN 

400,000.00 0.00 447,880.00 50,851.92 50,851.92 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 47,880.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 020 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

CENTRO HISTORICO DE SRC

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%047 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el alumbrado público en Barrios y Colonias del casco urbano.
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ENERGIA ELECTRICA 

COLONIA FLORES SAAVEDRA

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%049 128,427.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación calle Barrio Santa Teresa
0.00 0.00 0.00

128,427.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

FRENTE A MERCADO SANTA 

TERESA

128,427.00 0.00 128,427.00

052 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calles Colonia Bella Vista. 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
14 01 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL. 

BELLA VISTA  GABRIEL ERAZO 

HACIA COMALITO 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA BELLA VISTA SECTOR 

PROF. PINTO

150,000.00 0.00 150,000.00

054 500,000.00 0.00 123,309.00 0.00 0.00Pavimentación calle Barrio Santa Eduviges. 623,309.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
14 01 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SANTA EDUVIGES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00123,309.00 0.00 0.0014 01 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SANTA EDUVIGES ZONA 

ALTA Y MEDIA 

0.00 0.00 123,309.00

0.00 0.00%055 942,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00pavimentación de calles Colonia Díaz Valenzuela
0.00 0.00 0.00

942,130.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA DIAZ VALENZUELA 

SECTOR 1

451,150.00 0.00 451,150.00

14 01 016 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA DIAZ VALENZUELA 

SECTOR 1

10,980.00 0.00 10,980.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL. 

DIAZ VALENZUELA SECTOR 2

480,000.00 0.00 480,000.00

0.00 0.00%056 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Barrio Santa Teresa contiguo a La Cuchilla
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO SANTA TERESA SECTOR 

LA CUCHILLA

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%057 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Colonia Divina Providencia
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA DIVINA PROVIDENCIA 

(Pasajes)

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%058 600,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Pavimentación de calles Dolores Sector El Bosque
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 500,000.0014 01 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO DOLORES SECTOR EL 

BOSQUE ZONA ALTA

600,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%060 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Barrio Dolores
0.00 0.00 0.00

600,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO DOLORES POR POSTA 

POLICIAL

600,000.00 0.00 600,000.00

0.00 0.00%062 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Colonia Flores Saavedra
0.00 0.00 0.00

600,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA FLORES SAAVEDRA 

SECTOR 1

600,000.00 0.00 600,000.00

064 1660,284.00 0.00 453,513.87 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Mejía García 2113,797.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 048 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJIA GARCIA HACIA 

GUARDERÍA INFANTIL

0.00 0.00 442,513.87 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00442,513.87 0.00 0.00

0.0011,000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJÍA GARCÍA

710,284.00 0.00 721,284.00

14 01 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJÍA GARCÍA PASAJE 

POR PINTURAS SUR

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJÍA GARCÍA PASAJE 

POR PINTURAS SUR
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0014 01 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

MEJÍA GARCÍA FLOR DE COPAN-

COOP OCOTEPEQUE

700,000.00 0.00 700,000.00

0.00 0.00%065 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Villas de Occidente
0.00 0.00 0.00

450,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA VILLAS DE OCCIDENTE

450,000.00 0.00 450,000.00

0.00 0.00%066 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Loma Linda
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL. 

LOMA LINDA A MARIA 

AUXILIADORA

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%067 0.00 0.00 442,513.88 0.00 0.00Pavimentación de calle Barrio El Progreso
0.00 0.00 0.00

442,513.88 0.00 0.00 0.00
0.00442,513.88 0.00 0.0014 01 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN 

BARRIO EL PROGRESO

0.00 0.00 442,513.88

0.00 0.00%069 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Colonia Alpes del Edén
0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 

COLONIA ALPES DEL EDÉN A 

SANTA EDUVIGES

250,000.00 0.00 250,000.00

072 1052,717.40 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras Y ampliación de calles no pavimentadas en la zona urbana y 

rural

1052,717.40 89,188.04 89,188.04 0.00 0.00 8.47%

14 01 038 000 001 47210 11-001-01 20 5 16.94%MEJORAMIENTO DE CALLES 

URBANAS

526,358.70 0.00 526,358.70 89,188.04 89,188.04 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

URBANAS

526,358.70 0.00 526,358.70

0.00 11.79%073 3500,000.00 0.00 258,681.28 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN LAS ZONAS RURALES DEL MUNICIPIO

443,217.39 443,217.39 0.00

3758,681.28 443,217.39 443,217.39 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 44.32%MEJORAMIENTO DE ACCESO A 

PLANTAS Y ESTACIONES DE 

BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA

1000,000.00 0.00 1000,000.00

13 01 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE 

CARRIZAL-MAICUPA

497,107.30 0.00 497,107.30 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE 

RODEO-DELICIAS PILAS

500,000.00 0.00 500,000.00

13 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLE 

CARRIZAL-MAICUPA

2,892.70 0.00 2,892.70 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00258,681.28 0.00 0.0013 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%BALASTREO DE CALLE EL 

CALLEJÓN

0.00 0.00 258,681.28

13 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

RURALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

RURALES

1000,000.00 0.00 1000,000.00

076 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100 Obras de prevención, mitigación y drenaje pluvial en SRC 500,000.00 153,865.20 153,865.20 0.00 0.00 30.77%
14 01 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%OBRAS DE PREVENCIÓN Y 

MITIGACION DE RIESGOS Y 

DESASTRES NATURALES

228,572.13 0.00 228,572.13 0.00 0.00 0.00

153,865.20 153,865.20 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 039 000 001 47210 11-001-01 20 5 56.69%OBRAS DE PREVENCIÓN Y 

MITIGACION DE RIESGOS Y 

DESASTRES NATURALES

271,427.87 0.00 271,427.87

077 1500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Viviendas zona urbana. 1500,000.00 280,750.00 280,750.00 0.00 0.00 18.72%

11 04 001 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS 

POPULARES EN EL MUNICIPIO 

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00

280,750.00 280,750.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 001 000 001 41230 11-001-01 20 5 37.43%CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS 

POPULARES EN EL MUNICIPIO 

750,000.00 0.00 750,000.00

078 1300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas populares en área rural y urbana 1300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 04 002 000 001 41230 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

POPULARES EN EL MUNICIPIO

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 41230 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

POPULARES EN EL MUNICIPIO

650,000.00 0.00 650,000.00

0.00 0.00%080 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Mausoleos
0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 05 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MAUSOLEOS 

EN EL CEMENTERIO GENERAL

800,000.00 0.00 800,000.00

0.00 0.00%081 100,000.00 0.00 488,252.00 0.00 0.00Ampliación del Cementerio General
0.00 0.00 0.00

588,252.00 0.00 0.00 0.00
0.00488,252.00 0.00 0.0011 05 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL 

CEMENTERIO GENERAL

100,000.00 0.00 588,252.00

0.00 0.00%083 388,359.20 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del centro de Salud de El Rodeo
0.00 0.00 0.00

388,359.20 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD EL RODEO

388,359.20 0.00 388,359.20
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0.00 0.00%085 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro de Educación básica Santo Domingo Savio
0.00 0.00 0.00

80,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 024 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB SANTO 

DOMINGO SAVIO COLONIA LOMA 

LINDA

80,000.00 0.00 80,000.00

0.00 0.00%086 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de escuela Escuela Francisco Morazan el Zapote
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 012 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CERCA 

ESCUELA FRANCISCO MORAZAN 

DE EL ZAPOTE

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%090 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de escuela El Salitrillo
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 030 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO EN EL SALITRILLO

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%092 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerca Perimetral Escuela Mercedes Vid de Robles
0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 016 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB 

MERCEDES VIUDA DE ROBLES EL 

DERRUMBO

50,000.00 0.00 50,000.00

0.00 0.00%094 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder Bardales
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 021 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

RAFAEL BARDALES BUESO B° 

MERCEDES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%095 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro Básico Jose Cecilio del Valle
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 014 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB JOSE 

CECILIO DEL VALLE COLONIA 

OSORIO

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%109 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA LAS SANDIAS
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA LAS SANDIAS

400,000.00 0.00 400,000.00

111 545,891.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario Colonia Osorio 545,891.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
11 03 009 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA OSORIO PARTE ALTA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO COLONIA 

OSORIO SECTOR MAYALAN

345,891.00 0.00 345,891.00

119 900,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00Contraparte Municipal al Plan Maestro de Alcantarillado Sanitario 1400,000.00 300,036.00 300,036.00 0.00 0.00 21.43%

11 03 046 000 001 47210 15-013-01 20 4 60.01%CONSTRUCCION DE RED 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

CONECTANDO AL COLECTOR DE 

LA COLONIA DIVINA 

PROVIDENCIA  

0.00 0.00 500,000.00 300,036.00 300,036.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 500,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 016 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA FIGUEROA SECTOR 

CANTI LA MADRE

900,000.00 0.00 900,000.00

0.00 #¡NUM!124 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00Pavimentación de Calle Colonia Alvaro Contreras
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00300,000.00 0.00 300,000.0014 01 049 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 

ALVARO CONTRERAS

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00%125 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Barrio Promueve hacia la Cancha
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA ELDER ROMERO POR 

CENTRO COMUNAL

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%127 339,937.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Barrio el Carmen por el Parque Infantil
0.00 0.00 0.00

339,937.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO EL CARMEN POR 

AUDITORIO

339,937.00 0.00 339,937.00

0.00 0.00%128 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle contiguo a Parque El Cerrito
0.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA CENTENARIO 

CONTIGUO AL CERRITO

350,000.00 0.00 350,000.00

0.00 0.00%129 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Loma Linda Hacia Instituto Santo 

Domingo Savio y Barrio Santa Lucia SEFIN
0.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA LOMA LINDA POR 

CANCHA

700,000.00 0.00 700,000.00

0.00 0.00%130 756,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle principal en colonia osorio
0.00 0.00 0.00

756,960.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA OSORIO DE CLÍNICA 

HASTA PULPERIA ZULMI

756,960.00 0.00 756,960.00

0.00 0.00%134 5000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Infraestructura de la Terminal de transportes

0.00 0.00 0.00

5000,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO 

TERMINAL DE TRANSPORTES

5000,000.00 0.00 5000,000.00

0.00 0.00%137 431,393.00 0.00 368,615.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 

Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 

Transportes.
0.00 0.00 0.00

800,008.00 0.00 0.00 0.00

0.00368,615.00 0.00 0.0014 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS A EDIFICIOS 

MUNICIPALES

431,393.00 0.00 800,008.00
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MEJORAS A EDIFICIOS 

MUNICIPALES
0.00 0.00%138 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro Básico Jose Maria Medina

0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 013 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE AULAS 

ESCUELA JOSE MARIA MEDINA B° 

SANTA TERESA

600,000.00 0.00 600,000.00

143 1630,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Sistema de Agua en comunidades rurales 1630,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 03 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA LA TORERA

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA LOS NARANJOS

200,000.00 0.00 200,000.00

11 03 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA EL CARRIZAL

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA LAS CRUCITAS

150,000.00 0.00 150,000.00

11 03 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA QUEBRADA GRANDE

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA OROMILACCA

700,000.00 0.00 700,000.00

147 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Callle en Colonia Galeano Sandoval 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
14 01 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 

COLONIA GALEANO SECTOR 

PULPERIA DUBON

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 

INTERNAS  COLONIA GALEANO

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%148 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle en Colonia San Martin-Colonia Osorio
0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SAN MARTÍN

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 11.88%149 0.00 0.00 18193,517.03 0.00 0.00Construcción del Plan Maestro de Alcantarillado Sanitario Director en SRC

2162,182.05 2162,182.05 0.00

######## 2162,182.05 2162,182.05 0.00

0.0018193,517.03 0.00 0.0011 03 041 000 001 47210 22-145-01 20 4 11.88%CONSTRUCCIÓN DEL PLAN 

MAESTRO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO (DIRECTOR)

0.00 0.00 18193,517.03

0.00 100.00%150 0.00 0.00 492,961.21 0.00 0.00Mejoras al acceso al agua potable y gestión del recurso hídrico en SRC

492,961.21 492,961.21 0.00

492,961.21 492,961.21 492,961.21 0.00

0.00492,961.21 0.00 0.0011 03 042 000 001 47210 22-145-02 20 4 100.00%MEJORAS AL ACCESO DE AGUA 

POTABLE Y GESTION DE 

RECURSO HIDRICO EN SRC

0.00 0.00 492,961.21

30,333.33 0.95%151 0.00 0.00 18526,210.92 0.00 0.00Mejoras al acceso al agua potable y gestión del recurso hídrico en SRC 

fase II
176,515.99 176,515.99 0.00

######## 176,515.99 176,515.99 0.00

30,333.3318526,210.92 0.00 0.0011 03 043 000 001 47210 22-145-03 20 4 0.95%MEJORAS AL ACCESO DE AGUA 

POTABLE Y GESTION DE 

RECURSO HIDRICO EN SRC FASE 

II

0.00 0.00 18526,210.92

0.00 0.00%157 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle en B° El Carmen calle alterna al Alvaro Contrera

0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO EL CARMEN SECTOR 

JULIO MEJÍA

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 1.36%160 3000,000.00 0.00 1429,907.89 1239,977.20 0.00Fomento de Entornos en Convivencia, Seguridad y en Prevención de 

Violencia en Santa Rosa de Copán
76,953.54 76,953.54 0.00

5669,885.09 76,953.54 76,953.54 0.00

0.00921,064.36 0.00 0.0012 01 011 000 001 47210 22-145-05 20 7 8.35%PROYECTO FOMENTO DE 

ENTORNO EN CONVIVENCIA SEG. 

Y PREVENCION DE LA VIOLENCIA 

FASE II

0.00 0.00 921,064.36

12 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 2 0.00%FOMENTO DE ENTORNOS DE 

CONVIVENCIA 2017

1371,844.74 0.00 3120,665.47 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00508,843.53 1239,977.20 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 009 000 001 47210 11-001-01 20 2 0.00%FOMENTO DE ENTORNOS DE 

CONVIVENCIA 2017

1628,155.26 0.00 1628,155.26

0.00 0.00%161 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Kinder Federico C. Canales Santa Rosa de Copan
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 019 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

FEDERICO C, CANALES BARRIO 

SANTA TERESA

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%163 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cisterna Centro de Educación Básica Jesús Banegas 

Membreño
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB JESUS 

BANEGAS MEMBREÑO EN BARRIO 

DOLORES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%167 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerca Perimetral Escuela Micomedes Toro Tabora, Los 

Naranjos
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 027 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER EN 

LOS NARANJOS

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 #¡NUM!170 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Mejoramiento de Escuela Margarita Mejía, Las Crucitas
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 300,000.0011 01 029 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS EN LAS CRUCITAS

300,000.00 0.00 0.00
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MEJORAMIENTO DE CENTROS 

EDUCATIVOS EN LAS CRUCITAS
0.00 6.38%171 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario, Quezailica

31,920.00 31,920.00 0.00
500,000.00 31,920.00 31,920.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 015 000 001 47210 15-013-01 20 4 6.38%ALCANTARILLADO SANITARIO 

ALDEA QUEZAILICA

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%174 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de sistema de agua potable  en las Cidras
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA LAS CIDRAS

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%188 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Iglesia, El Mogote
0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA 

CATÓLICA EL MOGOTE

50,000.00 0.00 50,000.00

0.00 0.00%194 331,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACIÓN DE SISTEMA ELÉCTRICO EN EL ROSARIO
0.00 0.00 0.00

331,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%AMPLIACIÓN DE SISTEMA DE 

ENERGÍA ELECTRICE EN EL 

ROSARIO

331,000.00 0.00 331,000.00

0.00 0.00%196 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Estadio Infantil
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 02 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL ESTADIO 

INFANTIL JORGE ERAZO

100,000.00 0.00 100,000.00

197 547,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Calle de acceso (Pedrimentado o pavimento), en 

comunidades y aldeas:

547,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

13 01 005 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN EL 

CALLEJÓN

27,740.00 0.00 27,740.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN EL 

CALLEJÓN

300,000.00 0.00 300,000.00

13 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN 

ARENALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN LA 

ESPERANCITA

120,000.00 0.00 120,000.00

0.00 0.00%199 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia San Martin Frente a SEL
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SAN MARTÍN 

CONTIGUO A SEL STORE

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 #¡NUM!202 0.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector San Miguel
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00500,000.00 0.00 500,000.0014 01 051 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA OSORIO SAN MIGUEL 

SECTOR LA ROCA

0.00 0.00 0.00

0.00 #¡NUM!203 0.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector 1 frente a CEB Jose Cecilio 

del Valle
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00500,000.00 0.00 500,000.0014 01 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE EN 

COLONIA OSORIO SECTOR 1

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00%204 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector mano a mano
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA OSORIO A SECTOR 

MANO A MANO

500,000.00 0.00 500,000.00

206 1205,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Mejía Garcia atras de Hotel Santa Fe 1205,662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJÍA GARCÍA POR 

MINISTERIO PROFÉTICO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJÍA GARCÍA DEL 

GIMNASIO HACIA MARÍA 

AUXILIADORA

905,662.00 0.00 905,662.00

0.00 0.00%208 373,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Tramo Mira Flores desde el Puente hacia Policía 

Nacional
0.00 0.00 0.00

373,325.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE DE 

COLONIA MIR AFLORES HACIA 

ALTOS DE SANTA ROSA

373,325.00 0.00 373,325.00

0.00 0.00%209 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle frente a Colonia Pedregal Hacia Barrio Los 

Ángeles
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO LOS ÁNGELES PRINCIPAL 

DESDE 12 BATALLON

500,000.00 0.00 500,000.00

211 1125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Los Angeles 1125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

14 01 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO LOS ÁNGELES SECTOR 

GRANJA PENAL

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO LOS ÁNGELES

275,000.00 0.00 275,000.00

212 609,031.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Santa Rosa 609,031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
14 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SANTA ROSA

309,031.00 0.00 309,031.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SANTA ROSA POR 

TALLER LAZZER

300,000.00 0.00 300,000.00
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PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SANTA ROSA POR 

TALLER LAZZER
0.00 0.00%217 0.00 0.00 442,513.88 0.00 157,324.60Pavimentación de Calle barrio El Carmen

0.00 0.00 0.00
285,189.28 0.00 0.00 0.00

0.00442,513.88 0.00 157,324.6014 01 047 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE  

BARRIO EL CARMEN HACIA 

UNIVERSIDAD CATOLICA

0.00 0.00 285,189.28

0.00 0.00%220 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Los Ángeles Sector Los Llanos
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 

INTERNAS COLONIA LLANOS DE 

SANTA ROSA

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%224 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio atrás del Alvaro Contreras
0.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE Y 

EMBAULADO COLONIA OSORIO 

SECTOR MAYALAN

750,000.00 0.00 750,000.00

0.00 #¡NUM!225 0.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores sector enee - centro de salud
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00400,000.00 0.00 400,000.0014 01 050 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE 

SECTOR EL BAMBU

0.00 0.00 0.00

0.00 33.17%226 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores sector el Salto
165,840.00 165,840.00 0.00

500,000.00 165,840.00 165,840.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 33.17%PAVIMENTACIÓN DE CALLES 

COLONIA EL SALTO CONTIGUO A 

ALTOS DE SANTA ROSA

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%228 235,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00construcción de Una Bodega Municipal
0.00 0.00 0.00

235,100.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE BODEGA 235,100.00 0.00 235,100.00
0.00 0.00%229 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Mercado Santa Teresa

0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL MERCADO 

SANTA TERESA

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%255 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BASICO SAN ANTONIO
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 022 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB SAN 

ANTONIO EN COLONIA PRADO 

ALTO

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%256 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER EN YARUSHIN
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE AULA EN 

ESCUELA DE YARUSHIN

100,000.00 0.00 100,000.00

257 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEÑALIZACION DE TRANSITO EN LA CIUDAD 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

12 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%PROYECTOS EN GESTIÓN DE 

COMISIONES CIUDADANAS

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 04 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%PROYECTOS EN GESTIÓN DE 

COMISIONES CIUDADANAS

650,000.00 0.00 650,000.00

0.00 0.00%258 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE SISTEMA ELÉCTRICO DE SRC
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE 

ALUMBRADO PUBLICO DE LA 

CIUDAD DE SANTA ROSA

500,000.00 0.00 500,000.00

259 700,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00MEJORAS A LA INFRAESTRUCTURA EN ESTACIÓNES DE BOMBEO 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
11 03 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE LA 

INFRAESTRUCTURA PARA 

FORTALECER FUENTES DE 

PRODUCCIÓN DE AGUA 

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 500,000.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE SISTEMA DE 

PRE TRATAMIENTO MECÁNICO 

EN RIÓ HIGUITO, ESTACION 1

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%261 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle en calle el Derrumbo
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN EL 

DERRUMBO

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%263 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Clínica de atención de la diabetes
0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%CONSTRUCCIÓN DE CLÍNICA 

PARA ATENCIÓN DE LA DIABETES

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00%266 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO PARA CENTROS EDUCATIVOS DEL 

MUNICIPIO
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 020 001 000 42600 15-013-01 20 7 0.00%EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO 

PARA CENTROS EDUCATIVOS

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%267 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE ÁREA RECREATIVA EN ESCUELA MINERVA
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 023 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

MINERVA EN LOS PLANCITOS

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%269 100,000.00 0.00 38,100.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO EN COMUNIDAD QUEBRADA 

GRANDE
0.00 0.00 0.00

138,100.00 0.00 0.00 0.00

0.0038,100.00 0.00 0.0011 01 026 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO EN QUEBRADA 

GRANDE

100,000.00 0.00 138,100.00

0.00 0.00%270 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO COMUNIDAD LA TORERA
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE KINDER 

COMUNIDAD DE LA TORERA

150,000.00 0.00 150,000.00
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CONSTRUCCIÓN DE KINDER 

COMUNIDAD DE LA TORERA
0.00 0.00%272 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO DE VILLA BELEN

0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 015 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA LA 

PROVIDENCIA DE VILLA BELEN

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%273 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de centro educativo en comunidad de El Carrisal
0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 028 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

BLANCA LUNA EN EL CARRISAL

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 #¡NUM!274 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Mejoramiento de centro de Salud La Roca
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 150,000.0011 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 6 NAMEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD LA ROCA EN COLONIA 

OSORIO

150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00%278 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EL ROSARIO
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE 

AGUA EL ROSARIO

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00%280 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO Y AGUA POTABLE  EN COLONIA FLORES 

SAAVEDRA
0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE REDES DE 

AGUA Y SANEAMIENTO EN 

COLONIA FLORES SAAVEDRA

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 18.75%284 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Adquisición de bombas y motores
150,000.00 150,000.00 0.00

800,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 029 000 001 42270 15-013-01 20 5 18.75%ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE 

BOMBEO ( BOMBAS 

SUMERGIBLES TIPO TURBINA, 

MOTORES)

800,000.00 0.00 800,000.00

0.00 0.00%286 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00mejoramiento de iglesia el corralito
0.00 0.00 0.00

30,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA EL 

CORRALITO

30,000.00 0.00 30,000.00

0.00 0.00%301 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00mejoramiento de cancha de fútbol la esperanzita
0.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0012 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CHANCHA DE 

FÚTBOL EN LA ESPERANCITA

70,000.00 0.00 70,000.00

302 505,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00mejoramiento de cancha de fútbol en el municipio 505,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
12 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA DE 

FÚTBOL SECTOR SAN MARTÍN

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHAS EN 

BARRIOS Y ALDEAS

255,000.00 0.00 255,000.00

303 208,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00construcción de canchas usos múltiples en el municipio 208,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%
12 02 004 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA DE 

FUTBOL EN EL RODEO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 006 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA EN 

AGUA ESCONDIDA

158,000.00 0.00 158,000.00

0.00 0.00%309 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EL CHORRERON HACIA BELLA VISTA
0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 010 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO SAN MARTIN SECTOR EL 

CHORRERON

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00%310 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER HONDURAS BARRIO EL PROGRESO
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 018 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

HONDURAS EN B° PROGRESO

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%311 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO EN LAS SANDIAS
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 031 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO EN LAS SANDIAS

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%312 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE JARDIN DE NIÑOS EN COLATINA
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 032 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO EN COLATINA

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%314 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00DISEÑO DE ALCANTARILLADOS SANITARIOS EN COMUNIDADES
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 017 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%DISEÑO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO EN VILLA BELEN

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%315 0.00 0.00 120,000.00 5,089.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EN TRINCHERAS
0.00 0.00 0.00

125,089.00 0.00 0.00 0.00
0.00120,000.00 5,089.00 0.0011 03 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO EN 

TRINCHERAS

0.00 0.00 125,089.00

0.00 0.00%317 1685,760.87 0.00 0.00 0.00 0.00ESTUDIO HIDRICO DEL RIO COSPA

0.00 0.00 0.00

1685,760.87 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 032 000 001 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIO DE ADUCCIÓN DEL RIÓ 

COSPA

1685,760.87 0.00 1685,760.87

0.00 0.00%318 0.00 0.00 8680,144.00 0.00 0.00PROYECTO FOMENTO DE ENTORNO EN CONVIVENCIA SEGURIDAD Y 

PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA FASE III
0.00 0.00 0.00

8680,144.00 0.00 0.00 0.00

0.008680,144.00 0.00 0.0012 01 012 000 001 47210 22-145-06 20 7 0.00%PROYECTO FOMENTO DE 

ENTORNO EN CONVIVENCIA SEG. 

Y PREVENCION DE LA VIOLENCIA 

FASE III

0.00 0.00 8680,144.00

0.00 0.00%319 413,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES ÉTICOS, MORALES 

Y ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO

413,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 2 0.00%CONSTRUCCIÓN DE IGLESIA SAN 

JUAN PABLO II LOS LLANOS

100,000.00 0.00 100,000.00

12 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 2 0.00%PROGRAMA DE 

FORTALECIMIENTO DE LOS 

VALORES ÉTICOS, MORALES Y 

ESPIRITUALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA EL 

BUEN SAMARITANO COLONIA 

OSORIO

63,000.00 0.00 63,000.00

12 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA EL 

CARRIZAL

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 004 000 001 47110 11-001-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA 

MISERICORDIA B° SANTA TERESA

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%320 1116,500.00 0.00 306,610.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FOMENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS, CULTURALES Y 

AMBIENTALES EN EL MUNICIPIO
0.00 0.00 0.00

1423,110.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 008 000 001 47210 11-001-01 20 2 0.00%PROGRAMA DE 

FORTALECIMIENTO DE ESPACIOS 

PÚBLICOS, CULTURALES Y 

AMBIENTALES.

500,000.00 0.00 500,000.00

12 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 2 0.00%PROGRAMA DE 

FORTALECIMIENTO DE ESPACIOS 

PÚBLICOS, CULTURALES Y 

AMBIENTALES.

616,500.00 0.00 616,500.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00306,610.00 0.00 0.0012 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PORTICO EN 

EL PARQUE CENTRAL LA 

LIBERTAD

0.00 0.00 306,610.00

0.00 0.00%321 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO BOSQUE INFANTIL
0.00 0.00 0.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE MURO DE 

KINDER BOSQUE INFANTIL EN 

COLONIA SANTA EDUVIGES

25,000.00 0.00 25,000.00

324 300,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00CONSTRUCCIÓN DE TECHO DE CANCHA INSTITUTO ALVARO 

CONTRERAS

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

11 01 034 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CEB MANUEL 

BONILLA B° EL CARMEN

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 50,000.0011 01 035 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 

INSTITUTO ALVARO CONTRERAS

200,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00%329 967,754.95 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE PUENTE BLANCA VILLAMIL,COLONIA MEJÍA 

GARCÍA
0.00 0.00 0.00

967,754.95 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN COLONIA MEJÍA 

GARCÍA ATRÁS DE 

SUPERMERCADO-PAYCOM

967,754.95 0.00 967,754.95

0.00 0.00%330 155,258.40 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder barrio los Angeles
0.00 0.00 0.00

155,258.40 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER EN  

BARRIO LOS ANGELES

155,258.40 0.00 155,258.40

0.00 0.00%331 68,369.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder en colonia Osorio
0.00 0.00 0.00

68,369.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER EN 

COLONIA OSORIO

68,369.00 0.00 68,369.00

0.00 0.00%332 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Kinder Luis Alfonso Santos en Colonia Divina 

Providencia
0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER LUIS 

SANTOS EN COLONIA DIVINA 

PROVIDENCIA

50,000.00 0.00 50,000.00

0.00 0.00%333 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de escuela comunidad el Callejón
0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

CARLOS H. ZEPEDA EN EL 

CALLEJON

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00%334 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder Ramón Calix
0.00 0.00 0.00

168,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

RAMON CALIX EN COLONIA 

CENTENARIO

168,000.00 0.00 168,000.00

0.00 0.00%335 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES
0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 011 001 000 42710 15-013-01 20 7 0.00%EQUIPAMIENTO MUSICAL PARA 

CENTRO EDUCATIVOS

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00%336 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO DE GOBIERNOS ESCOLARES
0.00 0.00 0.00

90,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 01 009 001 000 42710 15-013-01 20 7 0.00%PROYECTO GOBIERNOS 

ESCOLARES

90,000.00 0.00 90,000.00

0.00 0.00%337 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Alcantarillado Sanitario El Rodeo
0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 013 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COMUNIDAD DE EL RODEO

500,000.00 0.00 500,000.00
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Ejecución

EJERCICIO: 2020

Pagina: 1 de 1

Hora  :
Emisión: 02/07/2020

338 239,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de sistema eléctrico en comunidades rurales 239,820.00 28,281.65 28,281.65 0.00 0.00 11.79%
11 03 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 25.71%AMPLIACIÓN DE SISTEMA DE 

ENERGÍA ELÉCTRICA SECTOR LAS 

DELICIAS

110,000.00 0.00 110,000.00 28,281.65 28,281.65 0.00

0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE TANQUE DE 

AGUA EL CARRIZAL

129,820.00 0.00 129,820.00

0.00 0.00%340 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00EMPEDRADO EN EL CENTRO HISTÓRICO DE LA CIUDAD
0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0014 01 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%EMPEDRADO DE CALLES CENTRO 

HISTÓRICO

800,000.00 0.00 800,000.00

0.00 0.00%341 0.00 0.00 100,000.00 54,258.40 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER VICTOR CACERES
0.00 0.00 0.00

154,258.40 0.00 0.00 0.00
0.00100,000.00 54,258.40 0.0011 01 037 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

VICTOR CACERES

0.00 0.00 154,258.40

Fecha Final: 30/06/2020

3395,404.60 3857,324.6075975,419.82 0.00 ########52808,923.33 30,333.33TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:

6451,297.69 6451,297.69 0.00

0s+js/j9JmezATh86pbl3/iV3nt0MGeL3CBGViyoAlPkJPKdwf/57x4j/AEoN6N1D/ihBSkI3OqVtfaKldf8ViPlISbgOSUe6G+ljRIZcXDC354Lui/3WZhQGqu1BB5DprVDh+0+kZ7q6h1muPtXDb4CzFgDePpF4n5QOac1Zt6fawgtAxmbc6iW1ANGFU4aO2LThatNbcZb3/Drx9Fj9/4NRw0jKdEJr7hBmF3KZTKgpRoh 

Y9d+iBP/4ySIaOOdU3PHTEHiLSOkgWWpVLfwyKRaFpYCvv/1gCnx/NbkTg7tdSyrY7se+PCvdU8P7rDM6Kj9BxSZHxRZzhRjwBvPaxSCjr2EhongxGCtoPVchpfHgeyuWIfm6ZdOwO86y/4z

Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:
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